ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам
А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа
Е.С.Степаненко

	подпись

	«___» _________ 2016 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального округа Левобережный

В целях организации работы Совета депутатов муниципального округа Левобережный
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в пункт 1 статьи 24 Регламента Совета депутатов муниципального округа Левобережный, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 20 июня 2013г. № 7-1 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Левобережный», изложив его в новой редакции:
«1. Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, _____________________ .»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С.
	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	Глава муниципального округа Левобережный

Е.С.Степаненко

	(495) 4538254
	подпись

	подпись